
 1

 
 
 

Uchwała Nr XXIV/59/03 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 12 wrze�nia 2003 r, 
 
 
 

w sprawie zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2003 r.  
 
 

Na podstawie art. 12, pkt. 5, 8 lit. c i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz�dzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; Dz.U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806),  art. 22 ust. 4, art. 112 ust. 2 pkt. 3, art. 124 ust. 1 pkt. 1, 2, 6 i 7 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; 
Dz.U. Nr 45, poz. 391; Dz.U. Nr 65, poz. 594; Dz.U. Nr 96 poz.874), Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

 
 
 

§ 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etu o kwot� 16 514 zł w:  
 

1. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 12 871 zł: 
rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
„§ 213 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  
 na realizacj� bie��cych zada� własnych powiatu”  o kwot� 12 871  zł 

 
2. Dziale 853 Opieka społeczna o kwot� 3 643 zł: 
rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawno�ci 
„§ 211 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania  
bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania 
 zlecone ustawami realizowane przez powiat”  o kwot� 3 643  zł 

 
 
 

§ 2. Zmniejsza si� dochody bud�etu o kwot� 66 000 zł w:  
Dziale 754 Bezpiecze�stwo publiczne  
i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 66 000 zł 
rozdział 75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 
„§ 641 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwot� 66 000  zł 

 
 
 
 
 



 2

 
 
§ 3. Zmniejsza si� wydatki bud�etu o kwot� 173 686 zł w:  
 

1. Dziale 600 Transport i ł�czno��  o kwot� 46 150 zł 
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 46 150 zł  

 
2. Dziale 754 Bezpiecze�stwo publiczne  
i ochrona przeciwpo�arowa  o kwot� 117 736 zł 
rozdział 75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 44 536 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 7 200 zł  
wiersz „wydatki maj�tkowe” o kwot� 66 000 zł 

 
3. Dziale 853 Opieka społeczna o kwot� 9 800 zł 
rozdział 85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 9 800 zł 

 
 
 
 § 4. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu o kwot� 148 200 zł w: 
 

1. Dziale 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 69 500 zł 
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
wiersz „wydatki maj�tkowe” o kwot� 34 500 zł 
na zakup narz�dzi do piel�gnacji drzew przy drogach powiatowych  
i parkach na terenie powiatu pabianickiego 
wiersz „dotacje na zadania powierzone na podstawie porozumie�  
dla gmin w zakresie utrzymania dróg powiatowych” o kwot� 35 000 zł 

 
2. Dziale 754 Bezpiecze�stwo publiczne  
i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 51 736 zł 
rozdział 75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 36 736 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 15 000 zł 

 
3. Dziale 757 Obsługa długu publicznego o kwot� 650 zł 
rozdział 75702 Obsługa papierów warto�ciowych kredytów  
i po�yczek jednostek samorz�du terytorialnego 
wiersz „wydatki zwi�zane z obsług� długu” o kwot� 650 zł 

 
4. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 12 871 zł 
rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 2 086 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 10 785 zł 

 
 
 



 3

5. Dziale 853 Opieka społeczna o kwot� 13 443 zł: 
1) rozdział 85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 1 000 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 8 800 zł 

 
2) rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawno�ci 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 1 900 zł 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 1 743 zł 

 
 
 

§ 5. 1. Wydatki nie znajduj�ce pokrycia w planie dochodów sfinansowane 
zostan� po�yczk� długoterminow� (przychody) w wysoko�ci 24 000 zł 
(słownie: dwadzie�cia cztery tysi�ce złotych) zaci�gni�t� z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

2. Rada Powiatu Pabianickiego postanawia zaci�gn�� po�yczk� 
długoterminow�  w wysoko�ci 24 000 zł (słownie: dwadzie�cia cztery tysi�ce 
złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi na zakup narz�dzi do piel�gnacji drzew przy drogach powiatowych 
i parkach na terenie powiatu pabianickiego. 

3. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu Pabianickiego do podj�cia czynno�ci 
formalno-prawnych, a w tym udzielenie zabezpiecze�, maj�cych na celu wykonanie 
postanowie� Rady Powiatu Pabianickiego o zaci�gni�ciu po�yczki przez powiat. 

 
 
 

§ 6. W Uchwale Nr VI/24/03 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 stycznia 
2003r. w sprawie uchwalenia bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2003 rok:  

 
1) zał�cznik nr 4 – Prognoza długu, otrzymuje brzmienie zgodnie z zał�cznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2) zmienia si� zał�cznik nr 5 – Plan finansowy bud�etu Powiatu Pabianickiego 
na 2003 rok – Plan wydatków na inwestycje w poszczególnych rubrykach tabeli 
dodaje si� nast�puj�ce zapisy: 

 
> w rubryce 3 działu 600 rozdziału 60014 po słowach „Budowa drogi powiatowej 
w Szynkielewie” wpisuje si� „Zakup narz�dzi do piel�gnacji drzew przy drogach 
powiatowych i parkach na terenie powiatu pabianickiego”. 
 
> w rubryce 4 działu 600 rozdziału 60014: 
- w wierszu pierwszym kwot� 366 830 zł zast�puje si� kwot� 401 330 zł,  
- w wierszu drugim kwot� 366 830 zł zast�puje si� kwot� 401 330 zł,  
- w wierszu dziewi�tym wpisuje si� kwot� 34 500 zł. 
 
3) zał�cznik nr 8 – Plan finansowy bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2003 rok – 
Powiatowy Fundusz Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 4

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 

  
 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego. 

 
 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Pabianickiego 
Zbigniew Mencwal 

 


